SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

A DIRETORA DA FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE GOIÁS, nos termos da Resolução CEPEC nº. 1.418/2016, torna público o resultado

preliminar referente ao processo seletivo de vagas remanescentes de monitoria 2019/1, conforme

edital nº49/12/2018, da Pró-Reitoria de Graduação/Coordenação Geral de Monitoria dos Cursos de

Graduação da UFG,

CURSO DISCIPLINAS RESULTADOS (NÚMERO DE MATRÍCULA)

PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

Produção
Audiovisual I

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS

Introdução à
fotografia

201809318 – NC
201708742 – 7,5

JORNALISMO

Laboratório
Integrado

201612434 -  6,67
201809318 -  8,32
201501940 - 8,1
201803579 – NC
201607452 - 7,83
201609689 - 8,07
201704535 - 8,74
201612459 - 8,40
201604211 – 8,90

Fotojornalismo

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS

Produção em
audiovisual

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS INSCRITOS

* NC: NÃO COMPARECEU

Goiânia, 26 de Abril de 2019.

Prof. _Angelita Pereira Lima
Diretora da Faculdade de Informação e Comunicação

UFG